

---

# TR Holding af 2021 ApS

**CVR-nr.: 37789348**

Ørum Skovvej 4  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2023**

---

**Bjarne Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TR Holding af 2021 ApS Ørum Skovvej 4 7171 Uldum
	CVR-nr.: 37789348 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Revisor</b>	BMM Consult Rørkærvej 104 8722 Hedensted DK Danmark CVR-nr.: 18079739 P-enhed: 1001426114

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.783, hvilket er acceptabelt. Selskabets regnskabsmæssige egenkapital udgør ved regnskabsårets slutning kr. 2.419.656.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.837</b>	<b>-5.098</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.454	26.539
Øvrige finansielle omkostninger		-21.846	-12.159
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.771</b>	<b>809.282</b>
Skat af årets resultat		-4.554	-3.256
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.783</b>	<b>806.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-119.583	691.626
<b>I alt</b>		<b>-1.783</b>	<b>806.026</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.892.184	2.102.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.892.184</b>	<b>2.102.785</b>
Likvide beholdninger		104.652	1.984.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.996.836</b>	<b>4.087.382</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.046.836</b>	<b>4.187.382</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.251.856	2.371.439
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.419.656</b>	<b>2.535.839</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.554	3.256
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.554</b>	<b>3.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	109.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.615.126	1.531.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.622.626</b>	<b>1.651.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.622.626</b>	<b>1.651.543</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.046.836</b>	<b>4.187.382</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

0